
Smlouva o provádění úklidových prací 84/2020  

Strana 1 (celkem 2) 

 

 

 

 

 

Východočeské divadlo Pardubice 
U Divadla 50    531 62 Pardubice 

 

                                                                                                                  84/2020 

Východočeské divadlo Pardubice, U Divadla 50, 531 62 Pardubice 

                  Zastoupené: ředitelem divadla, Mgr. Petrem Dohnalem 

                  IČ:  00088358 

                  Účet: XXXXXXXXXXXXXXXXX 

jako objednatel 

 

a 

 

Jaroslava Krejčová 

                  bytem Na Vrchách 201, 533 04 Sezemice 

                  IČO  69856575 

                  Účet: XXXXXXXXXXXXX 

 jako zhotovitel 

 

uzavírají dnešního dne tuto  

 

Smlouvu o dílo 
 

 

Článek 1 Předmět a čas plnění 
 
Předmětem smlouvy je provádění úklidových prací dle pokynů objednatele v sobotu, v neděli a ve dny 

státních svátků -  tzn. úklid na úseku hlediště včetně chodeb, schodišť, WC, vstupního vestibulu a 

foyer, dále šaten herců s přilehlými komunikacemi a WC.  

Zhotovitel rovněž zajišťuje úklid jevištní zkušebny „Malá scény“ a šaten (hereckých, diváckých) včetně 

přilehlých komunikací a WC v divadelním dvoře.  

 

 

Článek 2 Povinnosti objednatele 
 
Umožnit přístup do budovy nejpozději v 5.30 hod ráno. 

Poskytnout svazek klíčů k uzamčeným prostorám podle jednotlivých úseků. Klíče budou na vrátnici a 

budou se opět po úklidu na vrátnici vracet.  

Zajistit prostor a uzamykatelnou skříň na uložení úklidových prostředků a na oděvy. 

VČD si zajišťuje na vlastní náklady papír, mýdlo a ručníky na WC. 

Objednatel umožní zhotoviteli vstup na jednu reprízu inscenace VČD každého titulu hraného v sezoně 

(vstup pro dvě osoby). Pro dovozová představení může zhotovitel využívat výhody zaměstnaneckého 

vstupného, jsou-li tyto stanoveny.  

 

 

Článek 3 Povinnosti zhotovitele 

 
Úklidové prostředky si zajišťuje zhotovitel na vlastní náklady. 

Zhotovitel odpovídá za provedení úklidu do převzetí pracovníkem VČD. 



Smlouva o provádění úklidových prací 84/2020  

Strana 2 (celkem 2) 

 

 

 

 

 

Zhotovitel odpovídá za provedení úklidu v souladu s podrobnostmi, které jsou obsahem přílohy 

„Pokyny, podrobnosti a návody objednatele pro úklid“ této smlouvy.  

Zhotovitel provádí písemné hlášení závad a nedostatku hygienických prostředků v příslušných 

sociálních zařízeních na úseku. 

V případě, že zhotovitel není sám schopen smluvní službu provést, zajistí si za sebe náhradu tak, aby byl 

úklid zabezpečen v plném rozsahu. 

 

 

Článek 4 Cena a způsob placení 
 
Stanovená smluvní cena činí 2.760,-Kč na jeden úklid, slovy: dvatisícesedmsetšedesátkorunčeských, 

v případě polovičního úklidu 1.380,-Kč, slovy: jedentisíctřistaosmdesátkorunčeských, za úklid po 

rautech je příplatek 248,-Kč, slovy: dvěstěčtyřicetosmkorunčeských,  pokud se raut koná i na II. balkoně, 

pak 368,-Kč, slovy: třistašedesátoosmkorunčeských. Příplatky budou fakturovány společně s měsíční 

úklidovou fakturou, ve které budou rozepsány dle termínů rautů a představení.  

V případě úklidu Malé scény (SO,NE, svátek) tzn. jevištní zkušebny a šaten (hereckých, diváckých) 

včetně přilehlých komunikací a WC v divadelním dvoře náleží zhotoviteli 649,- Kč, slovy: 

šestsetčtyřicetdevětkorunčeských.  

Faktury budou vystavovány poslední den v měsíci se splatností k 13. dni v měsíci následujícím. 

Počínaje rokem následujícím po uzavření této smlouvy může být, po dohodě s objednavatelem, cena 

valorizována o úředně přiznaný roční klouzavý průměr celkové inflace (dále jen "inflace") za předchozí 

rok. Vzhledem k tomu, že údaje o míře inflace jsou zveřejňovány až v průběhu roku, doplatí nájemce 

rozdíl v nájemném za předchozí měsíce příslušného roku v prvním platebním termínu po zveřejnění 

oficiálních údajů o míře inflace za předchozí rok. Obě strany se zavazují respektovat pro tento účel 

oficiální údaje Českého statistického úřadu. Veškeré výpočty valorizací provádí objednatel. 
 

 

 

Článek 5 Ustanovení společná a závěrečná  
  
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom výtisku. 

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a je platná od 1. 9. 2020, veškeré změny je nutno provést 

písemně. 

Výpovědní lhůta smlouvy je jeden měsíc od prvního dne následujícího měsíce od podání této výpovědi. 

Výpověď musí být vždy písemná. 

„Příloha ke Smlouvě o dílo 84/2020 o provádění úklidových prací“ tvoří nedílnou součást smlouvy. 

 

 

 

V Pardubicích dne : 26. 8. 2020 
 

 

 

        ……………………………..                                         ……….…..……………….. 

                 objednatel                                                                            zhotovitel 

 
 


